

Ref: FOI/CAD/ID 3139

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

17 February 2016

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to the number of patients aged 18 and under who have undergone bariatric surgery in the last three years.

- 1) How many patients aged 18 and under have undergone bariatric surgery in the last 3 years? Please break down how many per year.*
- 2) How young was the youngest patient?*
- 3) How many of those patients have also undergone surgery to remove excess skin as a result of that bariatric surgery? Please break down by year.*

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust have had no patients aged 18 and under that have undergone bariatric surgery in the last 3 years.